
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

D.D.	n.	155	

						Anno	2021	

	
IL	DIRETTORE	GENERALE	

	

VISTO	 il	 Decreto	 legislativo	 18	 aprile	 2016,	 n.	 50,	 recante	 Codice	 dei	 contratti	
pubblici;	

	
VISTO	 il	D.M.	31	marzo	2016	di	istituzione	del	Gran	Sasso	Science	Institute;	

	

VISTO	 lo	Statuto	del	Gran	Sasso	Science	Institute,	emanato	con	D.M.	15	luglio	2016;	

VISTO	 il	 Regolamento	 per	 l’Amministrazione,	 la	 Finanza	 e	 la	 Contabilità	 del	 GSSI,	
emanato	con	D.R.	del	2	agosto	2018,	n.	115;	

	
VISTA	 la	 delibera	 n.7/20	 del	 Consiglio	 di	 Amministrazione	 (prot.	 n.	 1166	 del	 10	

marzo	 2020)	 con	 la	 quale	 è	 stata	 conferita	 “delega,	 coi	 relativi	 poteri	 di	
determinazione	 a	 contrarre,	 aggiudicazione	 e	 autorizzazione	 alla	 spesa,	 al	
Direttore	 Generale	 per	 l’affidamento	 e	 la	 stipula	 dei	 contratti	 relativi	
all’acquisizione	di	lavori,	servizi	e	forniture	di	importo	inferiore	a	80.000	euro”	
ai	sensi	di	quanto	previsto	dal	D.Lgs.	18	aprile	2016,	n.	50;	

	
VISTO	 il	DD	n.	145_2021,	ns	prot.	n.	3400	del	22.07.2021;	

	
	
VISTO	 il	contratto	di	lavoro	firmato	con	il	GSSI	dal	Dott.	Alessandro	Pajewski,	ns	prot	

n.	941	del	01.03.2021;	

DECRETO DI RETTIFICA  
 
Corso di formazione Netval Summer 
School 2021 

 
CIG Z7632837D9 



	
VERIFICATO	 che	tale	contratto	ricomprende,	tra	l’altro,	l’attività	di	knowledge	e	technology	

transfer	per	le	esigenze	del	progetto	CUIM;		
	
	
VERIFICATA	 la	disponibilità	di	bilancio	e.f.	2021	sulla	voce	C.A.	04.01.02.01.02	 “Missioni	

altro	 personale	 dedicato	 alla	 ricerca	 e	 alla	 didattica”	 a	 valere	 sui	 fondi	 del	
progetto	CUIM;	

	
DECRETA	

	

ART.	1	
Per	quanto	citato	in	premessa,	di	rettificare	l’art	2	del	DD	n.	145_2021	sostituendolo	con	il	seguente	
testo:	
“L’importo	di	300,00	(IVA	esente	ai	sensi	dell’art.	10	DPR	633/72)	graverà	sul	bilancio	e.f.	2021	
sulla	 voce	C.A.	04.01.02.01.02	“Missioni	 altro	 personale	 dedicato	 alla	 ricerca	 e	 alla	 didattica”	 a	
valere	sui	fondi	del	progetto	CUIM.	
	
Fermo	tutto	il	resto	
	

	

L’Aquila22	luglio	2021	
	
	

Il	Direttore	Generale	
Dott.	Mario	Picasso	

	
	
	
	

 


		2021-07-23T14:44:58+0200
	PICASSO MARIO




